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2KSPORTS NBA 2K9

Cena 35,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0137

Producent Brak

Opis produktu
NBA 2K9 to dziesiąta z kolei edycja grysportowej traktującej o zmaganiach drużyn w najlepszejkoszykarskiej lidze świata.
Produkcja studia Visual Concepts jestbezpośrednią konkurentką stworzonego przez grupę EA Sports NBALive 09, a zarazem
jednym z elementów corocznego zestawupozycji spod znaku 2K Sports, zawierającego również takie tytuły,jak NHL 2K9, Major
League Baseball 2K9, All-ProFootball 2K9 oraz College Hoops 2K9.

Opisywany symulator koszykówki nie zawierarewolucyjnych zmian w stosunku do poprzedniej odsłony cyklu, wzamian oferuje
jednak szereg poprawek w kwestii wyglądu i mechanikigry. Autorzy poprawili synchronizację produktu z witryną
NBA.com,dzięki czemu użytkownicy mogą na bieżąco śledzić wiadomości zeświata koszykówki, obserwować tabele
poszczególnych konferencjioraz tendencje na rynku transferowym.

Usprawniono także system rzutów do kosza, którypozwala zmieniać tor lotu piłki po wyskoku, jak również
wyposażonokonsolowych oponentów w adaptatywne AI, dzięki czemu szybciejprzystosowują się oni do stosowanej przez nas
strategii i tempagry. Co się zaś tyczy sposobu prezentacji meczów – wprowadzonobardziej efektowne powtórki i przerywniki
animowane po każdej zkwart oraz dodano animację ukazującą radość zawodników po zdobyciumistrzostwa NBA. Do
komentowania boiskowych wydarzeń zatrudnionotrójkę specjalistów - Clarka Kellogga, Cheryl Millera i KevinaHarlana. Postacie
wirtualnych koszykarzy wzbogacono natomiast obardziej szczegółowe modele twarzy i oryginalne stroje, a przebiegspotkań
urozmaicono realistycznymi reakcjami publiczności.

NBA 2K9 zawiera również liczne opcjesieciowe, w tym tryb potyczek 5 na 5 oraz możliwość publikowania wsieci powtórek
najciekawszych zagrań, metryk zawodników, a nawetpostaci wykreowanych przy pomocy narzędzia Player DNA.
Wszystkieelementy podlegają administracji za pośrednictwem strony2KSports.com, na której gracz może założyć własny profil
ikontaktować się z innymi pasjonatami wirtualnego sportu.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=iwYrEFmSPXs
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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